CALÇADAS COM ACESSIBILIDADE UNIVERSAL NO PERÍMETRO URBANO, NES-
TE MUNICÍPIO DE LEME/SP”.
A Secretária de Obras e Planejamento Urbano, no uso de suas atribuições legais, 
homologa a decisão da Comissão de Licitações, adjudicando o objeto à empresa 
CONSTRUTORA SIR SOCIEDADE LTDA-EPP, no valor global de R$ 293.395,86 
(Duzentos e noventa e três mil, trezentos e noventa e cinco reais e oitenta e seis 
centavos).
Formalize-se a contratação, convocando-se a adjudicatária para assinatura e demais 
obrigações correlatas, nos termos do Edital.

Leme, 22 de Fevereiro de 2.023
ELISA LEME DE ARRUDA

SECRETÁRIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO URBANO